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Pasqyrat Financiare te Vitit ZA14

Nr AKTIVET Shenime
Periudha

Rapoduese

Penu dha

Para ardhese

I AKTIVET AF'ATSHKURTRA 1,412,594 924,36t

1 Aktivet monetare
0

> Banka
0

> Arka

z Derivative dhe aktive te mtrajtura per tregtim t 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 5,000 5,00t

Klrcnte per mallra,produkte e sherbime

> Debitore,Kreditore te tjere
0

> lish
5,000 5,00{

4 lnventari
0

> Lendet e para

> Inventari Imet

> Prodhim ne proces

> Produkte te gatshme

> Mallra per rishitje

> Parapagesa perfurnizime

5 Aktive biologiike afatshkurtra
0

o Al(trve alhtshkurtra te mbajtura per rishitje 0 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra L447,s84 979,36(> Shpenzime te periudhave te ardhshme 1,407,584 919,36(

T AKTIVET AFATGJATA 0

I Investimet financiare afatgiata 0
I Al(tive alatgiata materiale

0 {
> Toka

> Ndertesa

> Makineri dhe paisje

> Aktive gera afat gjata materiale

J Atrvet biologjike afatgiata
0

4 Aktive afatgiata io materiale {
5 Kapitali aksioner i pa paguar

0
6 Aktive te tjera afatgiata

0

TOTALI AKTMVE {I+II) 1,412,594 924,36(



Pasqyrat Financiare te vitit 2014

PASIVET DI{E KAPITAL]

PASIVET AF'ATSHKURTRA
1 Derivativet

2 Huamarjet

> Huamarrje afal shkuatra
3 Huat dhe para

> Te pagueskme ndaj furnitoreve
> Te pagueshme ndaj punonjesve

6t0.371> De1r"ime per Sigurime Shoq.Sheni.
> Detyrimg tatimore per TAp_in

33,182> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
> Detyrime tatimore per Tvsh_ne

> Shuma te arketuara per porosi
> Te drejta e detyrime ndaj ortakei
> Dividente per tu
> Debitore dhe Kreditore te tjere

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA
1 Huat afatgiata

> Hua.bono dhe denrir,- ne nga qerajafinanciare
> Bono te konvertueshme

2 Huamarje te tjera afatsiata
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afateiata

TOTALI PASIVEVE (I+II)
1,312,594

KAPITALI
I Aksionet e pakices (pF te konsoliduai
2 Kapitali aksionereve te 19 (Pr te kons.)
3 Kapitali aksionar

4 Primi aksionit

5 Njesite ose aksionet e thesa.it gU.gotfr
6 Rezervat statutore

8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pa shperndara

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+II+IID
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Pasqyra e

( Bazuar

te Ardhuraye dhe Shpenzimeve
ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Nafyres )

2014

Nr

I

;

I pershkrimi i Elementeve

lshiqet 
neto

--__--_-
Te ardhura te tjera 

"ru----..-.-..---.

Ndrysh.ne tnr.nr.O.o

Periudha

Raportuese
Periudha

Para ardhese

J

4 Materialef e l-n.o

j

1
7

lKosto e punes

_
I ragat e personelit

t^.
I Dnpenztmet per sigurime shoqerore e shendetesore
H
Amortizimet Or" *ur...ts

-

Shpenzimeteliero 

-

0

I Totalishpenzimeve ( shumat 4_7)

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (l+Z+/_3_S)
---_------
le ardhurat On" rnprnr*
-__-.-.-.-_
l-e arrlhr,--+ AL^ ^1-,- .

8

9

l0

0

0

0
I

0
t2

rJe.

rdh' lysrrzlrllel llnanclarg

1r1 n r,
; t'y'rtz. J tnanc. nga imtes. te tj era financ. afatgj ata

1)'.'

123

124

L v s, qt,qt u, une snpenztmet nga interesat

Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare
13

0

14

15

;

I/

f 

Fitimi (humbja) para ratimit (g +/_ 13 )
I

Dnpenztmet e tatimit mbi fitimin

F'itimi (humtrja) neto e vitit financiar ( 14 - 15 )

-

Flementor .-

0

0

,JsDYJrays [c Konsollduara



Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda rndirekte zal4

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte Periudha

Raportuese

Periudha

Para ardhese

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfryfezimit

Fitimi para tatimit

Rregullime per :

Amortizimin

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga Investimet

Shpenzime per interesa

Shpenzime te periudhave te ardhshme 488,21 I t09,474

K-ntJe/renie ne tepricen e kerkesave te arkefueshme

nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tiera
5,000

Rritje/renie ne Tepricen e inventarit

fuitje/renie ne tepricen e detlrimeve ,per tu paguar

nga aldiviteti

488,219 114,474

MM te perfituara nga aktivitetet

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit

Iluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerj a e aktiveve afatgtratamateriaie

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Pagesat e detyrimive te qerase financiare

Pakesim te fitimeve te pa shperndara

Dividente t€ paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare 0 il

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare
0

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabet
0 c

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel
0
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SH0QERIA _ "BLttE E\G ONE" SHPK
NUIS: L1nnA27P

Aktivet Afateiata Materiale 2014

Nr Emertimi Sasia
Gjendje

01.01.2014
Shtesa Pakesime Gjendje

3t.12.2A14
1 Toka, Troie & Terrsne
2 Ndertime e inst.pergi.
3 Ndertesa
4 Makineri dhe paisie..
5 Mjete transporti

TOTALI

Amortizimi A.A.Materiale 2014

Nr Emertimi Sasia
Gjendje

01.01.2014
Shtesa Pakesime Gjendje

31.12"2014
I Toka, Troie & Terrene
2 Ndertime e inst.nersi.

!.ldertesa
4 \4akineri dhe paisie..
5 Te tjera AAMateriale

TOTAL]

Nr Emertimi Sasia
Gjendje

01.01.2014
Shtesa Amortizime Gjendje

31.12.20t4Ioka, Troie & Terrene
2 Ndertime e inst.persi.
J Ndertesa
4 Makineri dhe naisie..
5 Ie tlera AAMateriale

TOTAII

Administratore
Sofije MERKAJ
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Dhema e shemmeve shpjeguese ne ket€ pjese eshte e detyrueshme sipas SKK 2.

Plotesimi i te dhenave € kisaj pjese duhet t6 behet sipas kerkesave dhe strukfures standarte te

iPercaktuara 
ne SKK 2 dhe konketisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :

I "l 
Informacion i perglithsem dhe politikat kontabdl

U)Shenimet qe shpjegojnd zerat e ndryshem te pasqlrave financiare

I 

- 

c) Shenime te tjera shpjegeuse

AI Informacion i pdrsiithshdm

1 Kuadri liglor: Ligiit 9228 dt29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; a9)
3 Baza o peryatjtJes sePF : Te drejtat dhe de7'r)met e konstatuara.(SsK l, 35)

4 Parimet dhe karakleristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)
a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe

transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka, ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne firshen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij pasqyrat Financiare
jane harluar vetem per zera materiale.

0 BESUSHMERTA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen rigjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te qellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem t€ teperuar,pa nen e mbivleresim te qellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje t€ vertete e te drejte te pF.
- Parimin e qendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

Sofije MERKAJ

er*



B Sh6nimet qe shpiegoin€ zErat e ndrysh€m t€ pasqyrave financiare

AKTIVI

I AKTIVET AFATSHKURTERA 1,412,584

1

z

1

;

Aktivet monetare

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

Aktive te tjera financiare afatshkurtra
Debitor e, Kre ditore te tj ere

WSH

4 Inventari

5 Aktive biologiike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mtrajtura per rishitje

> Shpenzimet e bera giate vitit 2014

Shpenzimet e kryera nga shoqeria jane kaluar ne shpenzime

ie periudhave te ardhme, meqenese shoqeria nuk ka

kryer aktivitet giate vitit 2014.Keto shpenzime perbehen nga

- Shpenzime per paga

- Sigurime shoqerore

- Taksa e tarifa vendore, e tarifa te {era
- Komisione bankare

U AKTIVETAFATGJATA

1 Investimet financiare afatgiata

2 Aktive afatgiata materiale

3 Ativet biologiike afatgiata

4 Aktive afatgiata jo materiale

5 Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive te tjera afatglata

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nukka
I-eke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Leke
> Perbehet nga shpenzime te periudhave te ardhme si me poshte

> Te trasheguara nga vitit I kaluar Leke

5,000

919,366

488,219

264,000

44,098

178,480

i,650

5,000

1,407,584

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

ALAKTIVI I+II Leke L,412,584



PASI VI
1,3L21584

I PASIVET AFATSIIKURTRA

1 Derivativet

2 Huamarjet

3 Huat dhe ParaPagimet

> Detyrime per Sigurime Shoq'Shend'

> DetYrime tatimore Per TaP

> DetYrime te tjera

Jane detyrime per taksa dhe tarifa vendore

4 Grantet dhe te ardhurat e shtYra

5 Provizionetafatshkurtra

U PASTVET AFATGJATA
1 Huat afatgjata

2 Huamarje te tjera afatgiata

3 Grantet dhe te ardhurat e shQra

4 Provizionet afatgiata

III KAPITALI

I Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

2 Kapitali aksionereve te shoq'meme (PF te kons')

3 KaPitali aksionar

4 Primi aksionit

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

6 Rezervat statutore

7 Rezervat ligiore

8 Rezervat e tjera

9 Fitimet e Pa shPerndara

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

Leke

Nukka
Nuk ka

Leke

Leke

Leke

I-eke

Leke

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nukka

Nukka
Nuk ka

Nuk ka

Nukka

Leke

Nuk ka

Nukka
Leke

Nuk ka

Nuk ka

Leke

Leke

Leke

Nuk ka

Nukka

t,312,584

844,803

115,922

33.182

148,480

170,197

100,000

LLOGARIA E REZUTTATIT

Shoqerianukkaushtruaraktivitetgjatevititushtrimor20l4dheshpenzimeteberagjatekesaj

periudheiane kaluar per shpenzime te periudhuve te ardhme

Shh Shenimin ne kete post te Alttivit te PF

100,000

8618 me date 14/08/2014

SHENIME PER NGJARJE TE TJERA

Gjate viti 2014, shoqeria ka lidhur me Ministrine e Miedisit ' kontraten

e koncensionitiformes Bor,i burimit uior ,,sasai, gsnec",Lukov, sarande, nr' Prot'

Administratore
Sofije MERKAJ

alpasrvr I+rI+III

6l



SH0QERIA _ "BLtrE EYE ONE" SHPK

NUIS: L11312027P
ADRESA: Rr.Zef Jubani, Pall.Merkaj Kati I, Tirane Datd 3111212014

IN\IENTARI I MATERIALEVE/ MALLARVE ME DATE 31.12.20T4

LISTA E AUTOMJETEVE NE PRONESI TE SHOOERISE

Administratore
Sofije MERKAJ

Nr. Emertimi i aktiveve

Njesia
matese sasia Cmimi Vlera

Shoaeria nuk ka siendie
materiale ose mallra me date 31.12.2014

Nr. Emertimi i akfiveve

Njesia
matese sasla Cmimi Vlera

Shoqeria nuk ka auromiete ne w'onesi te sai


